
UCHWAŁA NR 551/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za rok 2022 Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży. 

Na podstawie art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz § 2 i § 
3 Uchwały Nr 174/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi Szpitala Powiatowego 
im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży oraz wzoru wniosku o przyznanie tej nagrody, na 
wniosek Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży, Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Krzysztofowi Szplitowi Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży nagrodę roczną za rok 2022 w wysokości 79 640,00 brutto 
(słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Remigiusz Nowak ................................................ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE22F30A-FBC7-4920-B5D3-54E73D598A71. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za rok 2022 Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży. 
 

Zgodnie z zapisami art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi nagrodę roczną dla dyrektora samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyznaje, na wniosek rady społecznej, organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, który ten zakład utworzył. 
Wysokość nagrody rocznej przyznanej kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej nie może przekroczyć trzykrotności jego przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w 
roku poprzedzającym rok przyznania nagrody. 
Zgodnie z zapisami § 2 uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego Nr 174/2016 w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Dyrektorowi Szpitala Powiatowego 
im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży oraz wzoru wniosku o przyznanie tej nagrody Zarząd 
Powiatu Chodzieskiego w zależności od osiągniętych wyników finansowych i stopnia realizacji 
zadań może przyznać Dyrektorowi nagrodę roczną. 
 
Nagroda roczna może być przyznana, jeżeli Szpital Powiatowy im. prof. Romana Drewsa w 
Chodzieży: 
- poprawił wyniki finansowe (wzrost zysku netto, zmniejszenie straty netto, zwiększenie 
rentowności, obniżenie kosztów działalności, poprawa płynności finansowej), 
-  terminowo regulował zobowiązania o charakterze publiczno - prawnym, 
-  należycie realizował zadania statutowe, 
- prawidłowo gospodarował mieniem, 
- uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego. 
 

Nagroda roczna może być przyznana dyrektorowi, który pełnił funkcję przez cały rok 
obrotowy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
poprzedzający rok, w którym przyznaje się nagrodę roczną i w tym okresie rażąco nie naruszył 
swoich obowiązków pracowniczych. 
Nagrodę roczną przyznaje się na wniosek Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym 
im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej Rada Społeczna 
składa w terminie 3 miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za dany rok obrotowy poprzedzający rok, w 
którym wnioskuje się o przyznanie nagrody rocznej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE22F30A-FBC7-4920-B5D3-54E73D598A71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-14T00:00:00+0200


		2023-06-14T00:00:00+0200


		2023-06-14T00:00:00+0200


		2023-06-14T00:00:00+0200




